Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 229
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 03.05.2017 № 81

В целях упорядочения деятельности Общественного совета муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Положение  об  Общественном  совете  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», утвержденное постановлением мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.05.2017 № 81
«О  создании  Общественного  совета  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 4.13 слово «трех» заменить словом «двух»;
1.2. Абзац второй пункта 7.1 изложить в новой редакции:
«-  выезда его за  пределы муниципального образования «Городской округ

Ногликский» на постоянное место жительства;»;
1.3. Пункт 9.1 после слов «заместителя председателя» дополнить словом

«, секретаря».
1.4. Пункт 9.2 изложить в новой редакции:
«9.2.  Председателя,  его  заместителя  и  секретаря  члены  Общественного

совета избирают на первом заседании из своего состава простым большинством
голосов открытым голосованием.».

1.5.  Абзац  второй  пункта  9.3  и  абзац  второй  пункта  9.4  признать
утратившими силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

2

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В.Вручинского.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ